Criado Por: DAIANE

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

                                  000190E240004E0027CF02C25401FCB5

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:5240/18/08/2020

PEDIDO DE INFORMAÇOES

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores Vereadores.

 A Vereadora que esta subscreve requer que após a tramitação regimental,
seja encaminhado a Secretaria de Transporte e Trânsito, o seguinte Pedido de
Informações, referente a linha do transporte coletivo urbano Pestano/Getulio
Vargas,com o seguinte questionamento:

* Se existe pretensões de alterar o itinerário de ônibus da referida linha,
deixando de transitar pela rua um do bairro Pestano, de forma definitiva?

Câmara Municipal de Pelotas, 17 de agosto de 2020

DAIANE DIAS

Vereadora PL